
UCHWAŁA NR XLVII/356/18
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach
dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 poz. 130) oraz art. 48a, art.97 ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, poz. 1428, poz. 1985, Dz. U. 
z 2018r poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych.

§ 2. 1.  Osoby nie ponoszą opłat za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby bezdomne, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego, ponoszą odpłatność na 
zasadach określonych w tabeli:

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie według kryterium dochodowego (art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej)

Wysokość odpłatności w procentach 
dobowego kosztu utrzymania osoby 

w schroniskach dla osób 
bezdomnych

1. do 100% nieodpłatnie
2. powyżej 100% do 130% 20%
3. powyżej 130% do 150% 30%
4. powyżej 150% do 170% 50%
5. powyżej 170% do 200% 80%
6. powyżej 200% do 250% 90%
7. powyżej 250% 100%

3. W przypadku, gdy pobyt osoby w schronisku dla osób bezdomnych nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XLII/324/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 15 lutego 2018 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 
schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Przedbórz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3173



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu

Krzysztof Zawisza

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3173


		2018-06-19T09:41:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




